[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 03.10.2024 № 21
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов
В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29.1 Устава Татарского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, Совет депутатов Татарского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

решил:
1. Признать утратившими силу:

- решение Совета депутатов Татарского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 17.09.2010 № 25 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации муниципального образования Татарского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»
- решение Совета депутатов Татарского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области   от 30.11.2010 № 16 «О  внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации Татарского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Татарского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области второго созыва от 30.11.2010 № 17 «О  конкурсе на замещение должности Главы Администрации Татарского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

Татарского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области                                                                             Г.П. Кулагин